
Stranica 31 – Broj 3  "Službeni glasnik Zadarske županije"         18. siječnja 2010.godine 
 

Na temelju članka 13.st. 1. toč.1. Zakona o javnoj nabavi(“NN“ 110/07, 125/08) i članka 28. Statuta Općine Kolan, 
Općinsko vijeće Općine Kolan na svojoj 6. sjednici održanoj 21. prosinca 2009.godine donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ZA PRORAČUNSKU GODINU   2010. 
 

Članak. 1. 
 
U 2010. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga razvrstane po vrstama roba, radova i usluga i 
planiranim vrijednostima nabave: 
 
 

R. 
br. 

  CPV 
oznake 

Predmet 
 nabave 

Planirane  
vrijednosti 

Vrsta 
nabave 

Način  
nabave 

     Izvori  
Proračun 

financiranja 
Ostalo 

1.1. 40100000-3 El.ener.jav. 
rasvjete 

200.000,00  Čl.21. 
ZJN 

200.000,00 
R075 

 

1.2. 50232000-0 Održavanje 
javne rasvjete 

200.000,00  Čl. 21. 200.000,00 
R076 

 

2.1. 74275000-7 Geodetske-
katastarske 
usluge 

300.000,00  Čl.21. 200.000,00 
R046 

100.000,00 

3.1. 74232000-4 Proširenje 
groblja Kolan 

250.000,00  Čl. 21. 150.000,00 
R068 

100.000,00 

4.1. 74232000-4 Luka Mandre 150.000,00  Čl. 21 100.000,00 
R069 

50.000,00 

5.1. 45233000-9 Održavanje i 
izgradnja 
nerazvrstanih 
cesta , poljskih 
puteva i javnih 
površina 

3.000.000,00  Čl. 21 
ZJN 

400.000,00 
R072 

2.600.000,00 

6.1. 90110000-1 Odvodnja 
otpadnih voda 

7.000.000,00  ZKG 1.000.000,00 
R071 

6.000.000,00 

7.1. 66130000 Novčana 
sredstva-
dugoročni kredit 

1.000.000,00  Čl. 21.   

8.1. 74251000 Prostorno 
planiranje 

250.000,00  Čl. 21. 250.000,00 
R082 

 

.         
 
Kratice za način nabave: 
Čl. 21.- članak 21. Zakona o javnoj nabavi(„NN“ broj 110/07,125/08.) 
ZKG- Zakon o komunalnom gospodarstvu(„NN“ broj 26/03- pročišćeni tekst, 82/04,i 178/04) 
 

Članak. 2. 
 
Postupak nabave iz članka 1. ovog Plana, za javno prikupljanje ponuda i ograničeno prikupljanje ponuda, priprema i 
provodi Povjerenstvo(ovlašteni predstavnici) za nabavu. 
Za nabavu direktnom pogodbom ovlašten je načelnik Općine Kolan. 
 

Članak. 3. 
 
Ovaj Plan stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Zadarske županije . 
 
Klasa: 300-01/09-01/4             
Ur. br.: 2198-40-091 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Kolan 

Ante Oštarić 
 

 




